ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG 4 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KH-UBND Phường 4, ngày      tháng 10  năm 2024

KẾ HOẠCH

Truyền thông nâng cao nhận thức về chăm sóc vì sự phát triển toàn diện trẻ

em trong những năm đầu đời tại gia đình và cộng đồng năm 2024

  n        o    số 894/KH-UBND n    10 tháng 9 n m 2024     Phòng

L o độn  T ươn  bin  v  xã  ội t  n  p ố S  Đé  v  Ho t độn  tru  n t ôn

nân    o n ận t    v     m só  vì sự p át triển to n diện trẻ em tron  n ữn

n m đầu đời t i  i  đìn  v   ộn  đồn  n m 2024,    b n n ân dân P ườn  4

xâ  dựn  k   o    Tru  n t ôn  nân  v o n ận t    v     m só  vì sự p át

triển to n diện trẻ em tron  n ữn  n m đầu đời t i  i  đìn  v   ộn  đồn  n m

2024, với n ữn  nội dun   ụ t ể n ư s u:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

N ằm nân    o n ận t         i  đìn ,  ộn  đồn  v    ín  qu  n, đo n

t ể  á   ấp v   ôn  tá     m só  vì sự p át triển to n diện trẻ em tron  n ữn

n m đầu đời t i  i  đìn  v   ộn  đồn .

II. NỘI DUNG SINH HOẠT

Tổ ch c ho t động truy n thông nhóm cho đ i diện  ộ  i  đìn   ó p ụ nữ

đ n  m n  t  i  oặ   ó trẻ em dưới 8 tuổi v  các ki n th c, kỹ n n   ơ bản v

thực hành nuôi d y trẻ em, cung cấp thông tin và cách ti p cận  á    ươn  trìn ,

dịch vụ phát triển toàn diện trẻ em t i cộn  đồn , đị  p ươn .

Đẩy m nh các ho t động tuyên truy n v     m só  vì sự phát triển toàn

diện trẻ em trong những n m đầu đời t i  i  đìn  v   ộn  đồng cho các hộ gia

đìn  có phụ nữ đ n  m n  t  i  oặc có trẻ em dưới 8 tuổi.

III. ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM THỰC HIỆN

1. Đối tượng: Đ i diện  ộ  i  đìn   ó p ụ nữ đ n  m n  t  i  oặ   ó trẻ

em dưới 8 tuổi (20 người).

2. Thời gian: trong tháng 10/2024

3. Địa điểm: Hội trườn  UBND P ườn  4.

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Sử dụn  kin  p í Từ n uồn kin  p í     Sở L o độn  – T ươn  bin  v

Xã  ội.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1.  Lao động - Thương binh & Xã hội và Cộng tác viên Xã Hội Phường

Xâ  dựn   triển k  i k   o    và tổ      sin   ọ t n óm Tru  n t ôn  v

   m só  vì sự p át triển to n diện trẻ em tron  n ữn  n m đầu đời t i  i  đìn

v   ộn  đồn  n m 2024 cho các  ộ  i  đìn   ó p ụ nữ đ n  m n  t  i  oặ   ó

trẻ em dưới 8 tuổi.

- Báo  áo k t quả t ự   iện v  qu  t toán t eo qu  địn   ửi v  P òn  L o

độn  T ươn  bin  v  xã  ội t  n  p ố trướ  n    25/10/2024

2

Trên đâ  l      o    Tru  n t ôn  nân  c o n ận t    v     m só  vì sự

p át triển to n diện trẻ em tron  n ữn  n m đầu đời t i  i  đìn  v   ộn  đồn

c   P ườn  4 n m 2024./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB&XH t  n  p ố;

- Đản    , HĐND p ườn ;

- CT, PCT.UBND p ườn ;

- N ư mụ  V;

- Lưu: VT, (H).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ngọc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:24:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Thị Ngọc Thanh<ptnthanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T19:12:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T19:12:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T19:12:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!